
Legi-Air 4050B - Blow Box

Bezkontaktní

Aplikátor Legi-Air 4050B Blow Box využívá 
stlačený vzduch a technologie foukacího 
(blow) nanášení umožňuje 
bezkontaktní nanášení etiket. 
Produktu se vůbec nedotkne. 
Systém představuje dokona-
lé řešení nanášení etiket na 
choulostivé povrchy nebo 
křehké produkty. 

Bezpečný

Vysoce výkonné bezkon-
taktní označování zajišťuje 
bezkonkurenční bezpečnost 

obsluhy i produktu. Žádné pohyblivé 
součásti za provozu ani při údržbě. 
Díky vysoké úrovni přesnosti jsou chyby 
v označování minulostí. 

Rychlý

Rychlá pneumatická a zefektivněná 
konstrukce umožňuje rychlý provoz 

a nejvyšší rychlost nanášení ve 
své třídě. Až 240 etiket za minutu 
na zastaveném či pohybujícím se 
produktu. 

Na míru

S aplikátorem Legi-Air 4050B Blow 
Box se zbavíte všech typů konfi-
gurací a nastavení. Legi-Air 4050B 
Blow Box pohodlně zapadne do 
vaší výrobní linky. Snadněji se tedy 
instaluje a má flexibilní využití. 

Vzduchový aplikátor LA 4050B Blow Box je součástí řady Legi-Air 4050B Series a je jedním 
z nejvšestrannějších bezkontaktních aplikátorů etiket na trhu. Jeho rychlost, přesnost 
a efektivita jsou skvělým prostředkem ke zvýšení vaší produktivity.

technologie > aplikátory etiket > legi-air 4050b bb

průmyslové značení a automatizace/Produktový list/

LEGI-AIR 4050 B BLOW BOX
Vzduchový aplikátor etiket

Aplikátor etiket

Bezkontaktní Bezpečný

Vzduchový aplikátor LA 4050B Blow Box je součástí řady Legi-Air 4050B Series a je jedním z
nejvšestrannějších bezkontaktních aplikátorů etiket na trhu. Jeho rychlost, přesnost a efektivita jsou
skvělým prostředkem ke zvýšení vaší produktivity.

1 2 3 4
Aplikátor Legi-Air
4050B Blow Box
využívá stlačený
vzduch a technologie
foukacího (blow)
nanášení umožňuje
bezkontaktní nanášení
etiket. Produktu se
vůbec nedotkne.
Systém představuje
dokonalé řešení
nanášení etiket na
choulostivé povrchy
nebo křehké produkty.

Vysoce výkonné
bezkontaktní
označování zajišťuje
bezkonkurenční
bezpečnost obsluhy
iproduktu. Žádné
pohyblivé součásti za
provozu ani při údržbě.
Díky vysoké úrovni
přesnosti jsou chyby
voznačování minulostí.

Rychlý

Rychlá pneumatická
azefektivněná
konstrukce umožňuje
rychlý provoz anejvyšší
rychlost nanášení ve
své třídě. Až 240etiket
za minutu na
zastaveném či
pohybujícím se
produktu.

Na míru

Saplikátorem Legi-Air
4050B Blow Box se
zbavíte všech typů
konfigurací anastavení.
Legi-Air 4050B Blow
Box pohodlně zapadne
do vaší výrobní linky.
Snadněji se tedy
instaluje amá flexibilní
využití.

/Produktový list/

LEGI-AIR 4050 B BLOW BOX
Vzduchový aplikátor etiket

Aplikátor etiket

Bezkontaktní Bezpečný

Vzduchový aplikátor LA 4050B Blow Box je součástí řady Legi-Air 4050B Series a je jedním z
nejvšestrannějších bezkontaktních aplikátorů etiket na trhu. Jeho rychlost, přesnost a efektivita jsou
skvělým prostředkem ke zvýšení vaší produktivity.

1 2 3 4
Aplikátor Legi-Air
4050B Blow Box
využívá stlačený
vzduch a technologie
foukacího (blow)
nanášení umožňuje
bezkontaktní nanášení
etiket. Produktu se
vůbec nedotkne.
Systém představuje
dokonalé řešení
nanášení etiket na
choulostivé povrchy
nebo křehké produkty.

Vysoce výkonné
bezkontaktní
označování zajišťuje
bezkonkurenční
bezpečnost obsluhy
iproduktu. Žádné
pohyblivé součásti za
provozu ani při údržbě.
Díky vysoké úrovni
přesnosti jsou chyby
voznačování minulostí.

Rychlý

Rychlá pneumatická
azefektivněná
konstrukce umožňuje
rychlý provoz anejvyšší
rychlost nanášení ve
své třídě. Až 240etiket
za minutu na
zastaveném či
pohybujícím se
produktu.

Na míru

Saplikátorem Legi-Air
4050B Blow Box se
zbavíte všech typů
konfigurací anastavení.
Legi-Air 4050B Blow
Box pohodlně zapadne
do vaší výrobní linky.
Snadněji se tedy
instaluje amá flexibilní
využití.

technologie: Aplikátory etiket

výrobce: Bluhm Weber

produkt umožňuje značit na materiál: sklo, 

kov, plast, dřevo, papír a karton, fólie a pásky



BOTTLING PRINTING s.r.o., Sochorova 3214/44, 616 00 Brno, IČO: 258 690 78, obchod@bprinting.eu, tel.: +420 777 003 691, www.bprinting.eu

Legi-Air 4050 B Blow Box

Technická specifikace

TECHNIKA TISKU

Termotransfer, direct thermal

Lze použít většinu tiskáren

ROZLIŠENÍTISKU

Až 24bodů/mm (600dpi)

RYCHLOSTTISKU

Až 400mm/s

VELIKOST ETIKET

Od 50× 40mm do100 × 100 mmv závislosti na
kvalitě etikety

ROLE ETIKET

Vnější průměr 300 mmaž 450mm, jádro 76 mm
(3"), navinutí z vnějšku
volitelně: navinutí zevnitř

APLIKAČNÍ VÝKON

Až 240 mm za minutu

APLIKAČNÍ PŘESNOST

Až ± 1,5 mmu zastaveného výrobku

PŘIPOJENÍ STLAČENÉHOVZDUCHU

6 barů, suchý, bezoleje (DIN ISO 8573-1)

SPOTŘEBA STLAČENÉHOVZDUCHU

0,3 až 1 l na aplikační cyklus v závislosti na velikosti
štítku

ELEKTRICKÉ ZAPOJENÍ

91 až 263 VAC, 50/60 Hz, 5 ampérů

PODMÍNKYPROSTŘEDÍ

Teplota: 10 °C až 35 °C

Relativní vlhkost vzduchu 2% až95%,
nekondenzující

PODPOROVANÉ JAZYKY

EN, DE, FR, NL,NO, SE, RU, PL, ES, TR, PT, IT, CZ,
HR

Volitelné možnosti: AZ, FI, HU, LV

MOŽNÉ POZICE APLIKACE ETIKETY

A Boční B Vrchní
Etiketa vychází přímo z tiskového modulu do
aplikátoru, zatímco se výrobek blíží. Jakmile je
poloha výrobku perfektní, BLOW BOX na něj
etiketu nastřelí ztlačeným proudem vzduchu.

obchod@bprinting.eu | +420 777 003 689 | www.bprinting.eu

Průmyslové značení a automatizace

Etiketa vychází přímo z tiskového modulu do apli-
kátoru, zatímco se výrobek blíží. Jakmile je poloha 
výrobku perfektní, BLOW BOX na něj etiketu nastřelí 
ztlačeným proudem vzduchu.

/Produktový list/

ALPHA HSM
Aplikátor etiket

Aplikátor etiket

Obsah základního modulu

Hnací modul se servomotorem
Rozpoznávání etiket pro standardní nebo transparentní etikety
Aplikaci etiket pomocí různých odlepovačů aplikátorů -
pevných, oscilačních, pneumatických atd.
Odvíječ rolí etiket o průměru 300 mm, 400 mm nebo 500 mm,
mechanický nebo servomotor
Převíječ rolí etiket o průmeru 300 mm, 400 mm nebo 500 mm,
mechanický nebo servomotor
Modul adaptéru

Stísněné prostory 3 různá rozhraní obsluhy

Aplikátor etiket využijete k nanášení předtištěných etiket na produkty a obaly. Vysoce účinné servomotory
nabízejí vysokou přesnost i rychlost nanášení.

1 2 3
Díky modulární konstrukci se
hodí i do stísněných prostor.
Nejuniverzálnější řešení
aplikace etiket - více než 70
různých konfigurací.
Zabudované servomotory
umožňují montáž převíječů a
odvíječů v různých bodech.

Displej LED, řízení pomocí PLC
a webové ovládaní skrz servisní
portál (včetně video návodů a
výrobních statistik)
Jednoché nastavení a ukládání,
uložit lze až 10 000 různých
parametrů produktů
Široká škála konfigurací a
možností systému

Vysoce variabilní

Integrovaná funkce konce
role v závislosti na konfiguraci
Vysoká přesnost nanášení u
všech šířek etiket
Možnosti tiskové technologie
– inkjet, TIJ, CIJ, TTO
Integrovaná funkce nulové
prostoje nebo střídavého
provozu

Technická specifikace

TECHNIKA TISKU

Termotransfer, direct thermal

Lze použít většinu tiskáren

ROZLIŠENÍ TISKU

Až 24 bodů/mm (600 dpi)

RYCHLOST TISKU

Až 400mm/s

VELIKOST ETIKET

Od 50 × 40 mm do 100 × 100 mm v závislosti 

na kvalitě etikety

ROLE ETIKET

Vnější průměr 300 mmaž 450mm, jádro 

76 mm (3“), navinutí z vnějšku volitelně: 

navinutí zevnitř

APLIKAČNÍ VÝKON

Až 240 mm za minutu

APLIKAČNÍ PŘESNOST

Až ±1,5 mmu zastaveného výrobku

PŘIPOJENÍ STLAČENÉHOVZDUCHU

6 barů, suchý, bez oleje (DINISO 8573-1)

SPOTŘEBA STLAČENÉHOVZDUCHU

0,3 až 3 l na aplikační cyklus v závislosti na 

velikosti štítku

ELEKTRICKÉ ZAPOJENÍ

91 až 263 VAC, 50/60 Hz, 5 ampérů

PODMÍNKY PROSTŘEDÍ

Teplota: 10 °C až 35 °C

Relativní vlhkost vzduchu 2% až 95%, 

nekondenzující

PODPOROVANÉ JAZYKY

EN, DE, FR, NL,NO, SE, RU, PL, ES, TR, PT, 

IT,CZ, HR

Volitelné možnosti: AZ, FI,HU, LV


